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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
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National Coordinator for Culture, Youth and Sport

, ; . Klasadhe | | ,

Emri, emri i prindit dhe mbiemri i nxéna paralelja Shkolla Vendi Komuna [Ledc

Anjesa Artan Loshaj IX " Fetah Sylejmani" | Dragash Dragash Gjuhé shqipe 62 piké
Rinor Flamur Sylejmnai IX " Samidin Emini" Kuk Dragash Matematiké 20 pikeé
Fiton Visar Ibrahimi IX " Fetah Sylejmani" Dragash Dragash Gjuhé angleze 78 piké
Diana Hasim Lutfiu IX " 28 Néntori" Brodosané| Dragash Biologji 64 piké
Denis Xhemal Kalenderi IX " Ulina" Kosavé Dragash Kimi 34 piké
Jasin Elez Ramadani IX " llmi Bahtijari" Blag Dragash Fizike 42 piké
Hysen Albert Bojaxhiu IX "Shaban Shabani" | Llopushnik Dragash Histori 66 piké
Ermedin Adnan Redzeplar IX " Svetlost" Krushevé Dragash Gjeografi 70 piké
Mehmet Hajrip Kognaj VIII " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shqipe 60 piké
Muhamet Havzija Mustafa Vil " Svetlost" Krushevé Dragash Gjuhé boshnjake| 50 piké
Saime Mahir Berisha Vil " Fetah Sylejmani" Dragash Dragash Matematiké 30 piké
Albin Kushtrim Krasniqi Vil "Shaban Shabani" | Llopushnik| Dragash Gjuhé angleze 78 piké
Vesa Feriz Skeraj Vil " Fetah Sylejmani" | Dragash Dragash Biologji 70 piké
Diella Elvir Krasniqi Vil "Shaban Shabani" | Llopushnik| Dragash Kimi 42 piké
YImije Nebi Kajbe Vi " Fetah Sylejmani" | Dragash Dragash Fizike 44 piké
Selma Bajram Hajrullahu Vill " 28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 43 piké
Omir Nexhat Tafili Vill " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 39 piké
Amir Besim Nebiu Vi " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shqipe 54 piké




Abdurrahman Seat Bajraktari Vi Resdtelica Restelicé |Dragash Gjuhé boshnjake| 38 piké
Kaltrina Masar Muhamedi Vil " 28 Néntori" Brodosané |Dragash Gjuhé angleze 58 piké
Erjan Shpendim Kamberi VI " llmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 14 piké
Rrita Duesan Kryeziu Vil "Shaban Shabani" | Llopushnik |Dragash Fizike 23 piké
Remzi Edin Krasnigqi VI "Shaban Shabani" [ Llopushnik |Dragash Kimi 38 piké
Abaz Zylfikar Ramadani VIl "Svetllost" Krushevé [Dragash Biologji 28 piké
Talla Idriz Gazmend Tahirovci VI "Svetllost" Krushevé [Dragash Histori 48 piké
Edin Ridvan Shabani VI "Shaban Shabani" | Llopushnik |Dragash Gjeografi 40 piké
Eliza Shefket Sylejmani VI " Fetah Sylejmani" |Dragash  |Dragash Gj shqipe 40 pike
Mejreme Kamir Redzic VI " Fetah Sylejmani" |Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 18 piké
Milot Selvet Gérdellaj VI " Fetah Sylejmani" |Dragash  [Dragash Gjuhé angleze 71 piké
Sara Nadir Berisha \ " Fetah Sylejmani" |Dragash Dragash Biologji 38 piké
Driton Sinan Aliu Vi " |lmi Bahtijari" Blag  |Dragash Fizike 40 piké
Erzen Gashi Vi "Shaban Shabani" | Llopushnik |Dragash Gjeografi 32 piké
Eduard Qafleshi Vi "Sezai Surroi" Bellobrad [Dragash Histori 28 pike
Blendina Kurtish Halimi VI " Fetah Sylejmani" |Dragash  |Dragash Matematiké 53 piké
Enkela Afrim Maligi % "Samidin Emini" Kuk  |Dragash Gjuhé shqipe 66 piké
Amnor Sehadi Zenuni v " Fetah Sylejmani" |Dragash  |Dragash Gjuhé boshnjake| 32 piké
Amer Artan Arifi \ "Samidin Emini" Kuk Dragash Gjuhé angleze 45.5 piké
Ylli Flamur Sylejmani Y% "Samidin Emini" Kuk  [Dragash Matematiké 55 piké
Ajla Zahadin Sylejamni v "Samidin Emini" Kuk  |Dragash Njeriu dhe Natyra| 65 piké
Rejana Shkelzen Dauti v " Fetah Sylejmani" [Dragash  |Dragash Gjuhé shqipe 26 piké
Sumeja Isljam Redzeplar \Y; " Fetah Sylejmani" |Dragash  |Dragash Gjuhé boshnjake| 18 piké
Liza Burim Qafleshi \Y; " Fetah Sylejmani" [Dragash  [Dragash Gjuhé angleze 24 piké
Dren Artan Loshaj v " Fetah Sylejmani" |Dragash |Dragash Matematiké 66 piké
Edona Xhelal Kalanderi v " Ulina" Kosavé Dragash  |Njeriu dhe Natyra| 26 piké
Ela Xhemal Cenaj \Y; "Shaban Shabani" | Llopushnik| Dragash Gjuhé shqipe 42 piké
Fatima Sehadin Zenuni v " Fetah Sylejmani" Dragash Dragash Gjuhé boshnjake| 18 piké
Xheneta Ymret Mejzini M " Ulina" Kosavé Dragash Gjuhé angleze 14 piké
Rinesa Feriz Kryeziu 1] " Sezai Surroi" Bellobrad Dragash Matematiké 20 piké
Denis Reshat Selaj 1] " Sezai Surroi" Bellobrad Dragash [Njeriu dhe Natyra| 27 piké




Nxénésit e pakénaqur me rezultatet mund té ankohen deri me daté:09.07.2019 né DKA- Dragash

Me respekt, paneli vlerésues dhe administrues, Garat e Diturisé



